

**Tømrer- og Snedkerfirmaet
Bork & Burkal ApS**

Tvedvej 145
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

21. regnskabsår

CVR. nr. 27 51 13 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. maj 2025

Casper Burkal
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
---	---

Balance pr. 31.12.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirmaet Bork & Burkal ApS Tvedvej 145 6000 Kolding
	Telefon: 75 50 28 18 Hjemmeside: www.borkburkal.dk Email: casper@borkburkal.dk
	CVR-nr.: 27 51 13 17 Stiftet: 8. maj 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Casper Burkal
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel og produktion, heraf især tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.337, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.497.028 og en egenkapital på kr. 300.611.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.543.990	4.613.991
1 Personaleomkostninger	-4.136.253	-4.053.057
2 Afskrivninger	-175.858	-177.396
Andre driftsomkostninger	-78.740	0
Driftsresultat	153.139	383.538
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.522	2.168
Andre finansielle indtægter	763	1.196
Øvrige finansielle omkostninger	-86.407	-56.345
Ordinært resultat før skat	75.017	330.557
3 Skat af årets resultat	-20.680	-74.946
ÅRETS RESULTAT	54.337	255.611
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	54.337	255.611
DISPONERET I ALT	54.337	255.611

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	529.154	866.686
Materielle anlægsaktiver i alt	529.154	866.686
Deposita	16.194	16.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.194	16.194
ANLÆGSAKTIVER I ALT	545.348	882.880
Råvarer og hjælpematerialer	90.000	112.000
Varebeholdninger i alt	90.000	112.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.783.468	1.009.248
Igangværende arbejder fremmed regning	256.696	182.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	501.816	251.308
Andre tilgodehavender	33.263	73.936
Periodeafgrænsningsposter	52.450	14.122
Selskabsskat	0	73
Udskudt skatteaktiv	4.561	25.241
Tilgodehavender i alt	2.632.254	1.556.903
Likvide beholdninger	229.426	931.727
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.951.680	2.600.630
AKTIVER I ALT	3.497.028	3.483.510

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	145.000	145.000
Overført resultat	155.611	101.275
EGENKAPITAL I ALT	300.611	246.275
Kreditinstitutter	326.306	572.995
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.306	572.995
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	125.958	164.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.787.993	1.408.514
Anden gæld	956.160	1.091.647
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.870.111	2.664.240
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.196.417	3.237.235
PASSIVER I ALT	3.497.028	3.483.510

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	145.000
Saldo ultimo	145.000
Overført resultat	
Saldo primo	101.275
Årets resultat	54.336
Saldo ultimo	155.611
Egenkapital ultimo	300.611

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.605.659	3.555.855
Pensioner	431.652	403.479
Andre omkostninger til social sikring	98.942	93.723
Personalemkostninger i alt	4.136.253	4.053.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	11,2	11,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	175.858	177.396
Afskrivninger i alt	175.858	177.396
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	20.680	74.946
Skat af årets resultat i alt	20.680	74.946

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	1.404.849	1.672.270
Tilgang 2024	0	297.675
Afgang 2024	-200.000	-565.096
Kostpris pr. 31.12.2024	1.204.849	1.404.849
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	538.163	737.113
Afskrivninger på udgåede aktiver	-38.326	-376.346
Afskrivninger i 2024	175.858	177.396
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	675.695	538.163
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	529.154	866.686
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	499.154	846.998
Gæld på leasede aktiver udgør	452.264	737.074
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	452.264	737.074
Heraf kortfristet del	-125.958	-164.079
Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.306	572.995
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Der er leasingforpligtelser på 2 biler med kr. 492.340.		
Selskabet har en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 130.667 excl. forbrug. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
Almindelig garantiforpligtelse for udført arbejde.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
